1
5
9
0
5
5
F/
2

 (-40...60 °C = 0...1 V)
7 AGND (mise à la terre analogique)
Code de commande Longueur du câble Couleur
E2-01A 1 m
NoirE2-02A 2 m
E2-05A 5 m
E3-01A 1 m
BlancE3-02A 2 m
E3-05A 5 m
Code de commande Description Longueur du câble
AC3003
Amplificateur de signal,
capteur et côté de l’appareil
avec serre-fils
Simple montage
AC3003/10
AC3003 avec serre-fils et
câble de cat. 5 préconfec-
tionné
10 m
AC3003/20 20 m
AC3003/50 50 m
AC3003/80 80 m
AC3003/100 100 m
Capteur HC2A
Capteur HC2A
Tension d’alimentation
Ex-xxA câble de rallonge